证券代码: 002766 证券简称: 索菱股份 公告编号: 2022-087

## 深圳市索菱实业股份有限公司

## 关于公司及全资子公司被移出失信被执行人进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整, 没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

受多起诉讼事项影响,深圳市索菱实业股份有限公司(以下简称"公司"、"索菱股份")、全资子公司广东索菱电子科技有限公司(以下简称"广东索菱")被列入失信被执行人名单,详见公司分别于 2019 年 2 月 16 日、2019 年 7 月 23 日、2020 年 4 月 15 日在巨潮资讯网上发布的公告《关于诉讼进展的公告》(公告编号: 2019-009)、《关于公司、全资子公司及实际控制人被列入失信被执行人名单的公告》(公告编号: 2019-083)、《关于重大诉讼进展及新增被列入失信被执行人名单的公告》(公告编号: 2020-037)。

随着公司重整工作的顺利进行,债权人债务已基本得到清偿,管理人陆续向各相关法院申请将公司及广东索菱移出失信被执行人名单。近日,公司通过中国执行信息公开网公示信息查询获悉,目前尚存在一条失信被执行人信息。具体情况为:公司因(2020)辽0192执27号案件于2020年4月22日被沈阳高新技术产业开发区人民法院列入失信被执行人名单;经核查,所涉案件为东软集团股份有限公司与公司技术服务合同纠纷,该笔债务公司已按照重整计划进行了清偿。公司正积极督促管理人协调申请执行人及法院尽快解决该事项,后续如有进展公司严格按照相关法律、法规及规范性文件的要求及时履行信息披露义务。公司同时获悉,截至本公告日,广东索菱已全部被移出失信被执行人名单。

特此公告。

深圳市索菱实业股份有限公司

董事会

2022年8月16日